2021 年 10 月 25 日

各 位

会 社 名： 株式会社ＴＳＯＮ

(コード番号 3456 TOKYO PRO Market)

代 表 者： 代 表 取 締 役 荒木 健次

問合せ先： 経営管理部長 宇野 明史

T E L： 052-589-6055

U R L： https://www.tson.co.jp

役員人事（新任取締役）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員人事（新任社外取締役 監査

等委員）を内定し、2021 年 12 月 16 日開催予定の当社臨時株主総会において、その承認を

求めることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．監査等委員である取締役の候補者（2021 年 12 月 16 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

花井
は な い

 謙造
けんぞう

 社外取締役 監査等委員 (新任)

(新任監査等委員の略歴)

氏名

（生年月日）

略歴、地位、担当及び

重要な兼職の状況

所有する当

社の株式数

花井 謙造

（1961年３月４日生）

1989年10月 中央監査法人名古屋事務所入所

1994年８月 公認会計士登録

1997年２月 佐藤税理士事務所入所

1998年６月 税理士登録

2000年11月 公認会計士・税理士花井会計事務所開設

０株

以 上